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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 35 738 428,41 35 207 913,12 4 937 638,00 805 863,83 6 205 531,00 11 512 490,46 11 746 389,83 7 184 467,02 530 515,29 40 512,82 264 705,00

Wykonanie 2018 39 982 153,31 36 935 177,04 5 228 836,00 874 868,35 6 281 038,00 11 928 933,63 12 621 501,06 7 784 514,27 3 046 976,27 38 086,96 2 887 909,00

Plan 3 kw. 2019 42 442 943,79 36 660 259,44 5 587 007,00 945 000,00 6 517 799,00 11 359 477,44 12 250 976,00 7 232 185,00 5 782 684,35 100 150,00 4 290 429,40

2020 41 187 750,00 39 535 172,00 6 001 685,00 1 195 000,00 6 641 147,00 12 874 178,00 12 823 162,00 7 651 677,00 1 652 578,00 100 000,00 1 549 130,00

2021 39 817 132,00 39 817 132,00 6 100 000,00 945 000,00 6 650 000,00 12 994 040,00 13 128 092,00 7 413 700,00 0,00 0,00 0,00

2022 39 963 052,00 39 963 052,00 6 100 000,00 945 000,00 6 700 000,00 13 094 100,00 13 123 952,00 7 450 769,00 0,00 0,00 0,00

2023 40 109 953,00 40 109 953,00 6 100 000,00 945 000,00 6 750 000,00 13 194 100,00 13 120 853,00 7 480 572,00 0,00 0,00 0,00

2024 40 257 838,00 40 257 838,00 6 100 000,00 945 000,00 6 800 000,00 13 294 100,00 13 118 738,00 7 495 533,00 0,00 0,00 0,00

2025 40 406 712,00 40 406 712,00 6 100 000,00 945 000,00 6 850 000,00 13 394 100,00 13 117 612,00 7 503 029,00 0,00 0,00 0,00

2026 40 606 580,00 40 606 580,00 6 100 000,00 945 000,00 6 900 000,00 13 495 100,00 13 166 480,00 7 510 533,00 0,00 0,00 0,00

2027 40 807 448,00 40 807 448,00 6 100 000,00 945 000,00 6 950 000,00 13 594 100,00 13 218 348,00 7 520 042,00 0,00 0,00 0,00

2028 41 009 321,00 41 009 321,00 6 100 000,00 945 000,00 7 000 000,00 13 694 100,00 13 270 221,00 7 590 900,00 0,00 0,00 0,00

2029 41 171 626,00 41 171 626,00 6 100 000,00 945 000,00 7 050 000,00 13 794 100,00 13 282 526,00 7 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 41 253 103,00 41 253 103,00 6 100 000,00 945 000,00 7 100 000,00 13 894 100,00 13 214 003,00 7 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 41 334 743,00 41 334 743,00 6 100 000,00 945 000,00 7 150 000,00 13 994 100,00 13 145 643,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 41 375 645,00 41 375 645,00 6 100 000,00 945 000,00 7 200 000,00 14 094 100,00 13 036 545,00 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 41 416 588,00 41 416 588,00 6 100 000,00 945 000,00 7 250 000,00 14 194 100,00 12 927 488,00 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2034 41 498 555,00 41 498 555,00 6 100 000,00 945 000,00 7 300 000,00 14 294 100,00 12 859 455,00 8 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 41 580 686,00 41 580 686,00 6 100 000,00 945 000,00 7 350 000,00 14 394 100,00 12 791 586,00 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 41 780 686,00 41 780 686,00 6 100 000,00 945 000,00 7 350 000,00 14 394 100,00 12 991 586,00 8 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 41 990 900,00 41 990 900,00 6 100 000,00 945 000,00 7 350 000,00 14 394 100,00 13 201 800,00 8 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 42 193 000,00 42 193 000,00 6 100 000,00 945 000,00 7 350 000,00 14 394 100,00 13 403 900,00 8 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 42 203 000,00 42 203 000,00 6 100 000,00 945 000,00 7 350 000,00 14 394 100,00 13 413 900,00 8 900 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

Wykonanie 2017 38 703 840,35 30 030 887,47 10 205 977,07 0,00 0,00 637 474,07 0,00 0,00 8 672 952,88 0,00 0,00

Wykonanie 2018 43 745 139,25 31 980 189,87 10 659 622,43 0,00 0,00 655 405,14 0,00 0,00 11 764 949,38 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 54 480 601,84 34 751 484,44 12 573 527,64 0,00 0,00 869 150,00 0,00 0,00 19 729 117,40 0,00 0,00

2020 55 492 986,00 38 429 972,00 13 794 247,21 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 17 063 014,00 17 063 014,00 1 900 000,00

2021 38 217 132,00 31 600 000,00 11 155 358,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 6 617 132,00 6 617 132,00 0,00

2022 37 880 052,00 31 650 000,00 11 490 081,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 6 230 052,00 6 230 052,00 0,00

2023 37 659 953,00 31 650 000,00 11 501 571,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 6 009 953,00 6 009 953,00 0,00

2024 37 867 838,00 31 695 100,00 11 510 600,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 6 172 738,00 6 172 738,00 0,00

2025 38 016 711,98 31 700 200,00 11 520 500,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 6 316 511,98 6 316 511,98 0,00

2026 38 348 882,00 31 800 000,00 11 560 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 6 548 882,00 6 548 882,00 0,00

2027 38 257 048,00 31 540 000,00 11 560 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 6 717 048,00 6 717 048,00 0,00

2028 38 569 321,00 31 200 000,00 11 560 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 7 369 321,00 7 369 321,00 0,00

2029 38 772 626,00 31 200 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 7 572 626,00 7 572 626,00 0,00

2030 38 753 103,00 31 500 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 7 253 103,00 7 253 103,00 0,00

2031 38 834 743,00 31 920 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 6 914 743,00 6 914 743,00 0,00

2032 38 875 645,00 31 950 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 6 925 645,00 6 925 645,00 0,00

2033 38 916 588,00 32 000 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 6 916 588,00 6 916 588,00 0,00

2034 38 992 781,00 32 000 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 6 992 781,00 6 992 781,00 0,00

2035 39 080 166,00 32 000 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 7 080 166,00 7 080 166,00 0,00

2036 39 280 686,00 32 000 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 7 280 686,00 7 280 686,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2037 39 490 900,00 32 000 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 7 490 900,00 7 490 900,00 0,00

2038 40 386 187,00 32 000 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 8 386 187,00 8 386 187,00 0,00

2039 40 385 187,00 32 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 385 187,00 8 385 187,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

Wykonanie 2017 -2 965 411,94 0,00 4 714 592,78 2 700 592,78 951 411,94 0,00 0,00 2 014 000,00 2 014 000,00

Wykonanie 2018 -3 762 985,94 0,00 6 369 000,00 6 369 000,00 3 762 985,94 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 -12 037 658,05 0,00 15 136 741,00 14 533 274,00 11 584 191,00 0,00 0,00 453 467,00 453 467,00

2020 -14 305 236,00 0,00 16 894 126,79 16 521 890,79 14 033 000,00 142 961,00 142 961,00 0,00 0,00

2021 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 083 000,00 2 083 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 390 000,00 2 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 390 000,02 2 390 000,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 257 698,00 2 257 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 550 400,00 2 550 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 399 000,00 2 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 505 774,00 2 505 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 500 520,00 2 500 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2038 1 806 813,00 1 806 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 1 817 813,00 1 817 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 1 366 924,00 1 312 554,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 2 232 202,18 2 232 202,18 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 150 000,00 0,00 3 099 083,00 2 949 083,00 920 936,00 0,00 920 936,00

2020 229 275,00 129 275,00 0,00 0,00 2 588 890,79 2 488 890,79 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 083 000,00 2 083 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 390 000,00 2 390 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 390 000,02 2 390 000,02 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 257 698,00 2 257 698,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 400,00 2 550 400,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 399 000,00 2 399 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 505 774,00 2 505 774,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 520,00 2 500 520,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 806 813,00 1 806 813,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 1 817 813,00 1 817 813,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 28

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.06.03

za organ stanowiący Barbara Bruzdewicz



Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

Wykonanie 2017 x x x x 54 370,00 20 139 302,97 0,00 5 177 025,65 7 191 025,65

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 24 276 100,79 0,00 4 954 987,17 4 954 987,17

Plan 3 kw. 2019 x x x x 150 000,00 35 860 291,79 0,00 1 908 775,00 2 362 242,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 45 547 244,02 1 356 226,00 1 105 200,00 1 248 161,00

2021 x x x x 0,00 43 468 576,02 877 558,00 8 217 132,00 8 217 132,00

2022 x x x x 0,00 40 906 908,02 398 890,00 8 313 052,00 8 313 052,00

2023 x x x x 0,00 38 058 018,02 0,00 8 459 953,00 8 459 953,00

2024 x x x x 0,00 35 668 018,02 0,00 8 562 738,00 8 562 738,00

2025 x x x x 0,00 33 278 018,00 0,00 8 706 512,00 8 706 512,00

2026 x x x x 0,00 31 020 320,00 0,00 8 806 580,00 8 806 580,00

2027 x x x x 0,00 28 469 920,00 0,00 9 267 448,00 9 267 448,00

2028 x x x x 0,00 26 029 920,00 0,00 9 809 321,00 9 809 321,00

2029 x x x x 0,00 23 630 920,00 0,00 9 971 626,00 9 971 626,00

2030 x x x x 0,00 21 130 920,00 0,00 9 753 103,00 9 753 103,00

2031 x x x x 0,00 18 630 920,00 0,00 9 414 743,00 9 414 743,00

2032 x x x x 0,00 16 130 920,00 0,00 9 425 645,00 9 425 645,00

2033 x x x x 0,00 13 630 920,00 0,00 9 416 588,00 9 416 588,00

2034 x x x x 0,00 11 125 146,00 0,00 9 498 555,00 9 498 555,00

2035 x x x x 0,00 8 624 626,00 0,00 9 580 686,00 9 580 686,00

2036 x x x x 0,00 6 124 626,00 0,00 9 780 686,00 9 780 686,00

2037 x x x x 0,00 3 624 626,00 0,00 9 990 900,00 9 990 900,00
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Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

2038 x x x x 0,00 1 817 813,00 0,00 10 193 000,00 10 193 000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 203 000,00 10 203 000,00
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Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x21,99%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x20,47%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 11,11% x x x x8,07%

2020 14,51% 9,85% 16,84% 20,81% TAK TAK6,85%

2021 11,10% 35,77% 11,80% 15,76% TAK TAK32,42%

2022 12,88% 36,07% 15,78% 19,74% TAK TAK32,72%

2023 13,93% 36,26% 24,00% 24,00% TAK TAK32,91%

2024 12,20% 35,09% 32,68% 32,68% TAK TAK31,76%

2025 12,18% 35,56% 32,46% 32,46% TAK TAKx

2026 11,65% 35,80% 28,53% 30,16% TAK TAKx

2027 12,68% 37,36% 32,06% 32,06% TAK TAKx

2028 12,23% 39,21% 35,99% 35,99% TAK TAKx

2029 12,05% 39,71% 36,48% 36,48% TAK TAKx

2030 12,43% 38,94% 37,00% 37,00% TAK TAKx

2031 12,44% 37,73% 37,38% 37,38% TAK TAKx

2032 12,46% 37,85% 37,76% 37,76% TAK TAKx

2033 12,49% 37,90% 38,09% 38,09% TAK TAKx

2034 12,52% 38,22% 38,39% 38,39% TAK TAKx

2035 12,51% 38,55% 38,51% 38,51% TAK TAKx

2036 12,41% 39,00% 38,41% 38,41% TAK TAKx

2037 12,32% 39,46% 38,31% 38,31% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2038 9,74% 39,90% 38,39% 38,39% TAK TAKx

2039 6,54% 36,69% 38,70% 38,70% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

Wykonanie 2017 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 018,00 24 018,01 24 018,00

Wykonanie 2018 535 839,28 526 045,50 526 046,50 745 581,18 0,00 745 581,18 652 375,86 652 375,86 604 965,40

Plan 3 kw. 2019 0,00 849 757,00 849 757,00 1 049 130,00 1 049 130,00 1 049 130,00 883 482,00 883 482,00 840 757,00

2020 0,00 0,00 0,00 49 130,00 49 130,00 49 130,00 142 961,00 142 961,00 142 961,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 873 814,00 0,00 257 907,00 5 463 560,00 474 814,00 4 988 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 698 162,02 0,00 484 082,11 8 275 425,76 1 185 486,34 7 089 939,42 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 1 802 897,00 1 049 130,00 1 802 897,00 15 562 321,00 1 364 260,00 14 198 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 52 897,00 52 897,00 49 130,00 7 963 611,00 1 262 597,00 6 701 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 6 483 668,00 478 668,00 6 005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 478 668,00 478 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 398 890,00 398 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 17 z 28

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.06.03

za organ stanowiący Barbara Bruzdewicz



Wyszczególnienie

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

Wykonanie 2017 1 312 553,26 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Wykonanie 2018 2 232 202,18 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Plan 3 kw. 2019 2 949 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2020 2 488 890,79 478 668,00 0,00 478 668,00 478 668,00 478 668,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 600 000,00 478 668,00 0,00 478 668,00 478 668,00 478 668,00 0,00 0,00 x

2022 1 000 000,00 478 668,00 0,00 478 668,00 478 668,00 478 668,00 0,00 0,00 x

2023 1 450 000,00 398 890,00 0,00 398 890,00 398 890,00 398 890,00 0,00 0,00 x

2024 2 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 2 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 2 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 1 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 2 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 2 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 2 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2033 1 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2034 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2035 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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Wyszczególnienie

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 26 427 082,00 7 963 611,00 6 483 668,00 478 668,00 398 890,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 5 689 467,00 1 262 597,00 478 668,00 478 668,00 398 890,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 20 737 615,00 6 701 014,00 6 005 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 499 477,00 195 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 591 721,00 142 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3

Stawiamy na przedszkolaki - zwiekszenie dostępności i jakosci usług
edukacji przedszkolnej w trzech szkołach gminnych ( Pilona, Węzina,
Nowakowo). Nowe miejsca przedszkolne, wydłużenie czasu pracy ,
dodatkowe zajęcia dla dzieci, szkolenie kadry

Urząd Gminy Elbląg 2018 2020 1 591 721,00 142 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 907 756,00 52 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Termomodernizacja budynku przy ul. Żeromskiego 2B w Elblagu -
inwestcyja ma na celu poprawie wydajności energetycznej budynku ,
co pozwoli na obniżenie kosztów eksploatacji

2014 2020 2 907 756,00 52 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 21 927 605,00 7 767 753,00 6 483 668,00 478 668,00 398 890,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 4 097 746,00 1 119 636,00 478 668,00 478 668,00 398 890,00 0,00

1.3.1.1 Dowożenie uczniów do szkół na terenie gminy Elbląg - Urząd Gminy Elbląg 2019 2020 2 183 074,00 640 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Świadczenie kompleksowej usługi oświetlenia na terenie gminy Elbląg
w terminie od 01.10.2019 do 30.09.2023" - zapewnienie kompleksowej
usługi oswietleniowej na terenie gminy

Urząd Gminy Elbląg 2019 2023 1 914 672,00 478 668,00 478 668,00 478 668,00 398 890,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 17 829 859,00 6 648 117,00 6 005 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Przebudowa istniejącej, grupowej oczyszczalni scieków w m.
Przezmark Osiedle -

Urząd Gminy Elbląg 2019 2020 1 504 900,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Opracowanie koncepcji na bud. sieci kan. sanit. w Gronowie G. ,ul.
Topazowa i Szafirowa -

Urząd Gminy Elbląg 2019 2020 2 827 900,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę i rozbudowa
świetlicy wiejskiej w m. Myślęcin - rozbudowa ma na celu poprawienie
funkcjonalności świetlicy

Urząd Gminy Elbląg 2019 2020 300 830,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Termomodernizacja budynku przy ul. Żeromskiego 2B- wykonanie
elewacji -

Urząd Gminy Elbląg 2018 2020 309 699,00 290 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Montaż klimatyzacji w pomieszczeniach Urzedu Gminy Elbląg  - Urząd Gminy Elbląg 2019 2020 100 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Opracowanie dokumentacji na budowę i budowa stacji podnoszenia
cisnienia wody w m. Sierpin -

Urząd Gminy Elbląg 2019 2020 200 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2038 Limit 2039
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 21 244 654,00

1.a 0,00 0,00 3 134 795,00

1.b 0,00 0,00 18 109 859,00

1.1 0,00 0,00 2 571 721,00

1.1.1 0,00 0,00 1 591 721,00

1.1.1.3 0,00 0,00 1 591 721,00

1.1.2 0,00 0,00 980 000,00

1.1.2.1 0,00 0,00 980 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 18 672 933,00

1.3.1 0,00 0,00 1 543 074,00

1.3.1.1 0,00 0,00 1 543 074,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 17 129 859,00

1.3.2.1 0,00 0,00 1 504 900,00

1.3.2.2 0,00 0,00 2 377 900,00

1.3.2.3 0,00 0,00 50 830,00

1.3.2.4 0,00 0,00 309 699,00

1.3.2.5 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 200 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1.3.2.7
Dokumentacja techniczna na przebudowę i przebudowa
azbestocementowej sieci wodociagowej wraz z przyłączami w m.
Janów -

Urząd Gminy Elbląg 2019 2020 490 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Dokumentacja na budowe i budowa kanalizacji sanitarnej w m. Drużno
i Nowy Dwór z podłączeniem do oczyszczalni ścieków w m. Lisów -

Urząd Gminy Elbląg 2019 2021 2 550 000,00 500 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Budowa oczyszczalni scieków przy budynku po szkole podstawowej w
m. Przezmark -

Urząd Gminy Elbląg 2019 2020 148 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Dokumentacja na budowe i budowa kanalizacji sanitarnej w Batorowie
z podłaczeniem do oczyszczalni  -

Urząd Gminy Elbląg 2019 2020 550 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę i budowa
oczyszczalni i kanalizacji sanitarnej w m. Bierlnik Drugi  -

Urząd Gminy Elbląg 2019 2021 2 000 000,00 80 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Przebudowa drogi gminnej nr 101017N w m. Gronowo Górne , ul.
Nefrytowa -

Urząd Gminy Elbląg 2020 2021 1 800 000,00 500 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Opracowanie dokumentacji na budowę i budowa budynku socjalnego
wielorodziinego dla 12 rodzin w m. Przezmark Osiedle -

Urząd Gminy Elbląg 2020 2021 2 050 000,00 50 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Projekt i wykonanie odwodnienia drogi nr 101027N w m. Gronowo
Górne , ul. Agatowa -

Urząd Gminy Elbląg 2020 2021 500 000,00 20 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15 Budowa placu zabaw w m. Pilona - Urząd Gminy Elbląg 2019 2020 25 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Opracowanie dokumentacji techn. oraz realizacja termomodernizacji
budynku SP w Pilonie  -

Urząd Gminy Elbląg 2019 2020 410 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Opracowanie dokumentacji na budowę i budowa ogrodzenia i miejsc
siedzących na boisku w m. Lisów -

Urząd Gminy Elbląg 2019 2020 313 530,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18 Remont świetlicy w m. Kazimierzowo, Komorowo Zuławskie i Janów  - Urząd Gminy Elbląg 2020 2021 250 000,00 45 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19 Dokumentacja na budowę i budowa świetlicy w m. Władysławowo - Urząd Gminy Elbląg 2020 2021 1 500 000,00 30 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2038 Limit 2039
Limit

zobowiązań

1.3.2.7 0,00 0,00 490 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 2 550 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 148 000,00

1.3.2.10 0,00 0,00 550 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00 2 000 000,00

1.3.2.12 0,00 0,00 1 800 000,00

1.3.2.13 0,00 0,00 2 050 000,00

1.3.2.14 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.15 0,00 0,00 25 000,00

1.3.2.16 0,00 0,00 410 000,00

1.3.2.17 0,00 0,00 313 530,00

1.3.2.18 0,00 0,00 250 000,00

1.3.2.19 0,00 0,00 1 500 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Uchwała Nr XVIII/136/2020 RGE-g z dnia 19.03.2020 z dnia 2020-03-19
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